
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. DA VINCI " 

Sede Amministrativa Via L. Da Vinci, 73    20812 Limbiate (MB) 

Cod. mecc.MIIC8GC005   - CODICE FISCALE 83011180151 

tel. 02-99.05.59.08 fax. 02-99.05.5757 - E mail  limbiatesms@gmail.com 

 
PROT. N. 199/2018 

 
 
 
 Limbiate, 24/01/2018 
   

  CUP: G79G17000130007 
CODICE IDENTIFICATIVO: 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-209 

 

PON: inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre 
l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche 

 

VERBALE CONCLUSIVO della commissione giudicatrice delle candidature ESPERTO, 

TUTOR, REFERENTE per il MONITORAGGIO e REFERENTE per la 

VALUTAZIONE 

 

Oggetto: ESAME CANDIDATURE 

 
 

● VISTO l’Avviso prot. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016, emanato nell’ambito del Programma 
Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”,  
a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della 
Commissione Europea con Decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive modifiche 
e integrazioni; 

● VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/31705 Roma, 24 luglio 2017  che 
ha come oggetto : Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 
16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 
scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento 
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 
sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

● VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.9 del 26 gennaio 2017, di approvazione del 

Programma Annuale Esercizio finanziario 2017 
● VISTO l’Avviso pubblico per PROCEDURA DI SELEZIONE REFERENTE PER IL 

MONITORAGGIO E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE (docenti interni) Prot. 2592/A12 del 
30 NOVEMBRE 2017 

 
La commissione, dopo aver verificato il numero delle domande pervenute, verifica le sottoscrizioni e 

la presenza dei curriculum vitae. La commissione pertanto verifica, tramite l’analisi dei curriculum 

vitae, la sussistenza delle conoscenze e competenze richieste per lo svolgimento delle funzioni. 

Viene pertanto pubblicato il quadro riassuntivo delle candidature pervenute per ogni figura richiesta 

dal bando ( ESPERTO, TUTOR, REFERENTE MONITORAGGIO e REFERENTE VALUTAZIONE). 

Considerato che entro il termine stabilito sono pervenute le domande dei seguenti docenti: 

 

 

mailto:limbiatesms@gmail.com


 

 
 
 
 
 
 

TITOLO 
MODULO 

ESPERTO TUTOR 

SKATE MOTTA LUCA PADOVANO NICOLA 

MURALES DI STEFANO 
SIMONETTA 

BARACCHINI AVE 

ROBOTICA CAPUTO CINZIA GALLETTA GIOVANNA 

SCACCHI SGRO’ GISEPPE SANTOPBUONO ANGELA 

MINI FREE 
CLIMBING 

VIDOTTO TATIANA PENNA EVA 

GIOCHI DI 
PAROLE 

NESSUNO MELE ROSETTA 
VECCHIATO CONCETTA 

CITY CAMP LIPARIA DARIO SANTOBUONO   ANGELA 

 

Referente per la valutazione e referente per il monitoraggio: SILVIA SALVADERI 

Vista la valutazione della commissione giudicatrice, appositamente costituita per la 
valutazione dei titoli ed esperienze; 

 

DECRETA 

 

L’approvazione delle graduatorie definitive contenente i punteggi assegnati alle singole 
candidature. 
Il Modulo 6  Giochi di parole (giochi linguistici e scrittura creativa)non verrà 

attivato  in quanto non è pervenuta alcuna candidatura per la figura dell’esperto 

 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
      Dott.ssa Anna Origgi 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3del Dlgs 39/1993 

La commissione: 
D.S. Anna Origgi 
D.S.G.A Marinella Oriboni 
Ass.te Amm.va Maria Galante 
 


